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Gesamt Liste a Liste b Liste c Liste d Liste e

Wahlberechtigte 27.549

gültige Stimmen 581 45 114 27 187 208

ungültige Stimmen 44

Abstimmende 625

Sitzverteilung 4 1 1 2

Wahlbeteiligung % 2,27
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Senat

Studierende

Der Vorsitzende des gemeinsamen Wahlausschusses der 
Heinrich-Heine-Universität Düsseldorf 

                                                                                              Düsseldorf, den 6. Juni 2014

Bekanntgabe der Wahlergebnisse



Gruppe der Studierenden
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1 Scherer, Constantin Phil.Fak. 5

2 Otremba-Conteh, Justus Math.Nat.Fak. 4

3 Deterding, Julian Jur.Fak. 6

4 Zanke, Michael Math.-Nat.Fak. 10

5 Neuhaus, Yannic Math.-Nat.Fak. 3

6 Körner, Moritz Phil.Fak. 1

7 Grams, Felix Phil.Fak. 2

8 Kopka, Julian Wiwi.Fak. 11

9 Schadrack, Bodo Jur.Fak. 1

10 Lindemann, Andreas Jur.Fak. 1

11 Matheisen, Rainer Phil.Fak. 0

12 Aschenbrenner, Stephanie Phil.Fak. 0

13 Henrich, Sascha Phil.Fak. 0

14 Pogatzki, David Phil.Fak. 1

45

B) Wahlvorschlag: Fachschaftenliste 
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1 Hesse, Robby Math.-Nat.Fak. 38 X 1

2 Urban, Thomas Phil.Fak. 5 6

3 Fleschenberg, Kai Phil.Fak. 2 11-12

4 Hoffmann, Martin Phil.Fak. 20 3

5 Honda, Ryuta Phil.Fak. 21 StV.f.Nr. 1 2

6 Schulte, Rebecca Phil.Fak. 4 8

7 Haas, Raimund Phil.Fak. 4 9

8 Honda, Takeshi Phil.Fak. 4 7

9 Mommertz, Michelle Jur.Fak. 3 10

10 David, Yvonne Math.-Nat.Fak. 5 5

11 Droska, Sarah Phil.Fak. 2 11-12

12 Piepersberg, Daniel Math.-Nat.Fak. 6 4

114

A) Wahlvorschlag: LHG - Liberale Hochschulgruppe
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Senat



Gruppe der Studierenden
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1 Scheddler, Jan Simon Phil.Fak. 3

2 Post, Christina Phil.Fak. 4

3 Steffen, Anne Math.-Nat.Fak. 14

4 Rupp, Julia Phil.Fak. 4

5 Strobel, Andreas Phil.Fak. 2

27
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1 Kalbhen, Pascal Med.Fak. 37 X 1

2 Jürgensen, Sven Jur.Fak. 13 6

3 César, Ronja Math.-Nat.Fak. 16 3

4 Pütz, Robin Phil.Fak. 13 5

5 Kaczynska, Jennifer Phil.Fak. 11 7

6 Swoboda, Michael Phil.Fak. 10 8

7 Stübe, Lena Jur.Fak. 6 12

8 Bauer, Konstantin Jur.Fak. 3 15-16

9 El Ghazali, Hakim Phil.Fak. 9 9

10 Hanbaba, Sinem Phil.Fak. 16 4

11 Karabey, Timur Phil.Fak. 5 13

12 Kostyrka, Julia Phil.Fak. 3 15-16

13 Pohlmann, Simon Jur.Fak. 22 StV.f.Nr. 1 2

14 Eschweiler, Cyril Phil.Fak. 2 17

15 Jentsch, Andreas Phil.Fak. 1 18

16 Jäschke, Moritz Jur.Fak. 4 14

17 Dieren, Jan Jur.Fak. 8 11

18 Winkelhaus, Achim Math.-Nat.Fak. 8 10

187

C) Wahlvorschlag: Die Unabhängigen

D) Wahlvorschlag: Juso Hochschulgruppe: Die Rot-Grüne Liste    
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Senat



Gruppe der Studierenden
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1 Schröer, Fabian Math.-Nat.Fak. 55 X 1

2 Bößem, Arantzazu Phil.Fak. 6 11

3 Krzyzanowski, Sarah Med.Fak. 9 6

4 Heuwing, Christian Jur.Fak. 12 StV.f.Nr. 10 4

5 Mayer, Patrick Med.Fak. 9 8

6 Majewski, Martha Math.-Nat.Fak. 19 StV.f.Nr. 1 3

7 Averhoff, Alexander Phil.Fak. 6 12

8 Banger, Alexander Math.-Nat.Fak. 9 5

9 Öz, Taner Math.-Nat.Fak. 2 16-20

10 Karasmanes Rodriguez, Alexandros Med.Fak. 39 X 2

11 Marron, Laura-Melina Phil.Fak. 2 16-20

12 Thielmann, Tobias Jur.Fak. 4 13

13 Winkler, Kira Christin Jur.Fak. 3 14

14 Kawohl, Steffen Phil.Fak. 0 22-25

15 Teske, Lisa Jur.Fak. 2 16-20

16 Lubisch, Yannick Wiwi.Fak. 9 7

17 Probst, Pascal Math.-Nat.Fak. 0 22-25

18 Kliebe, Sven Jur.Fak. 0 22-25

19 Rottmann, Christoph Jur.Fak. 0 22-25

20 Scheiff, Knuth Math.-Nat.Fak. 2 16-20

21 Klingebiel, Maximilian Med.Fak. 2 16-20

22 Makowsky, Jan Phil.Fak. 8 9

23 Geisler, Marvin Jur.Fak. 6 10

24 von Borzestowski, Max Phil.Fak. 1 21

25 Wiegelmann, Johannes Jur.Fak. 3 15

208
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E) Wahlvorschlag: RCDS Ring Christlich-Demokratischer Studenten 

Senat



Gesamt Liste a Liste b Liste c

Wahlberechtigte 1.758

gültige Stimmen 101 13 31 57

ungültige Stimmen 7

Abstimmende 108

Sitzverteilung 3 1 2

Wahlbeteiligung % 6,14

Seite  5

Fakultätsrat der Juristischen Fakultät

Studierende



Gruppe der Studierenden
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1 Deterding, Julian Rechtswissenschaft 11

2 Lindemann, Andreas Rechtswissenschaft 0

3 Schadrack, Bodo Rechtswissenschaft 2

13
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1 Heuwing, Christian Rechtswissenschaft 7 StV.f.Nr.7 2

2 Thielmann, Tobias Rechtswissenschaft 4 4

3 Teske, Lisa Rechtswissenschaft 4 5

4 Rottmann, Christoph Rechtswissenschaft 0 8

5 Kliebe, Sven Rechtswissenschaft 0 7

6 Winkler, Kira Christin Rechtswissenschaft 4 3

7 Geisler, Marvin Rechtswissenschaft 9 X 1

8 Wiegelmann, Johannes Rechtswissenschaft 3 6

31

Lfd 
Nr.

NAME/VORNAME FACH

E
rr

e
ic

h
te

S
tim

m
e

n
za

h
l

S
itz

-
ve

rt
e

ilu
n

g

R
a

n
g

fo
lg

e
 n

. 
e

rr
e

ic
h

te
r 

S
tim

m
e

n
za

h
l

1 Jürgensen, Sven Rechtswissenschaft 11 StV.f.Nr. 3 3

2 Stübe, Lena Rechtswissenschaft 12 X 2

3 Pohlmann, Simon Rechtswissenschaft 24 X 1

4 Bauer, Konstantin Rechtswissenschaft 1 5

5 Jäschke, Moritz Rechtswissenschaft 1 6

6 Dieren, Jan Rechtswissenschaft 8 StV.f.Nr. 2 4

57

B) Wahlvorschlag: RCDS Ring Christlich-Demokratischer Studenten

A) Wahlvorschlag: LHG - Liberale Hochschulgruppe
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C) Wahlvorschlag: Juso Hochschulgruppe: Die Rot-Grüne Liste 

Fakultätsrat der
Juristischen Fakultät



Studierende
Gesamt

Wahlberechtigte 3.307

gültige Stimmen 102

ungültige Stimmen 3

Abstimmende 105

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung % 3,18

Seite 7

Fakultätsrat der Medizinischen Fakultät



Gruppe der Studierenden

Lfd
Nr.
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1 Kalbhen, Pascal Medizin 21 X 2

2 Rump, Caroline Medizin 31 X 1

3 Tiedge, Marcel Medizin 18 StV.f.Nr. 2 4

4 Ziegler, Maximilian Medizin 13 StV.f.Nr. 1 5

5 Thevathasan, Jessuthan Medizin 19 X 3

102
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Wahlvorschlag:  Fachschaftsvertretung Medizin 

Fakultätsrat der
Medizinischen Fakultät



Gesamt Liste a Liste b Liste c Liste d

Wahlberechtigte 9.309

gültige Stimmen 129 12 58 52 7

ungültige Stimmen 5

Abstimmende 134

Sitzverteilung 3 0 2 1 0

Wahlbeteiligung % 1,44
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Studierende

Fakultätsrat der Philosophischen Fakultät



Gruppe der Studierenden
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1 Scherer, Constantin Romanistik/Geschichte 1

2 Bößem, Arantzazu Romanistik 1

3 Körner, Moritz Sozialwissenschaften 1

4 Marron, Laura-Melina Germanistik/Philosophie 1

5 Grams, Felix Sozialwissenschaften 2

6 Averhoff, Alexander Geschichte/Politikwissenschaften 5

7 Matheisen, Rainer Germanistik/Politikwissenschaften 0

8 Aschenbrenner, Stephanie
Politik-/Kommunikations- u. 
Medienwissenschaft 0

9 Henrich, Sascha
Politik-/Kommunikations- u. 
Medienwissenschaft 1

10 Pogatzki, David Geschichte/Politikwissenschaften 0

12
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1 Pütz, Robin
Geschichte/Kommunikations- u. 
Medienwissenschaft 12 X 1

2 Kaczynska, Jennifer Sozialwissenschaften 6 StV.f.Nr. 3 4

3 Swoboda, Michael Sozialwissenschaften 12 X 2

4 Ballke, Charlotte Sozialwissenschaften 10 StV.f.Nr. 1 3

5 Karabey, Timur Germanistik 4 7

6 El Ghazali, Hakim Geschichte 4 6

7 Kostyrka, Julia Philosophie/Germanistik 2 8

8 Eschweiler, Cyril Sozialwissenschaften 1 10

9 Hanbaba, Sinem Anglistik/Soziologie 6 5

10 Jentsch, Andreas Germanistik 1 9

58

A) Wahlvorschlag: FIST - Freiheit im Studium

B) Wahlvorschlag: Juso Hochschulgruppe: Die Rot-Grüne Liste
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Fakultätsrat der
Philosophischen  Fakultät



Gruppe der Studierenden
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1 Hoffmann, Martin Geschichte/Antike Kultur 22 X 1

2 Honda, Takeshi Geschichte/Modernes Japan 5 5

3 Urban, Thomas Germanistik/Politikwissenschaften 6 3

4 Fleschenberg, Kai Modernes Japan/Politikwissenschaften 0 8

5 Schulte, Rebecca Romanistik/Linguistik 4 6

6 Honda, Ryuta Philosophie/Politikwissenschaften 7 StV.f.Nr. 1 2

7 Droska, Sarah Philosophie/Germanistik 3 7

8 Haas, Raimund Philosophie/Modernes Japan 5 4

52

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME FACH

E
rr

e
ic

h
te

 
S

tim
m

e
n

za
h

l

S
itz

-
ve

rt
e

ilu
n

g

R
a

n
g

fo
lg

e
 n

. 
E

rr
e

ic
h

te
r

S
tim

m
e

n
za

h
l

1 Scheddler, Jan Simon Informationswissenschaft 2

2 Post, Christina Germanistik/Anglistik und Amerikanistik 3

3 Rupp, Julia
Anglistik/Kommunikationswissen- 
schaft 2

4 Strobel, Andreas Geschichte/Anglistik 0

7
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D) Wahlvorschlag: Die Unabhängigen

C) Wahlvorschlag: Fachschaftenliste

Fakultätsrat der
Philosophischen  Fakultät



Gesamt Liste a Liste b

Wahlberechtigte 11.658

gültige Stimmen 202 31 171

ungültige Stimmen 9

Abstimmende 211

Sitzverteilung 3 0 3

Wahlbeteiligung % 1,81

Seite 12

Fakultätsrat der Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät

Studierende



Gruppe der Studierenden

A) Wahlvorschlag: LHG - Liberale Hochschulgruppe 
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1 Zanke, Michael Wirtschaftschemie 22

2 Neuhaus, Yannic Mathematik 6

3 Otremba-Conteh, Justus Mathematik 3

31

B) Wahlvorschlag: Unabhängige Liste  
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1 Hesse, Robby Medizinische Physik 47 X 2

2 Strauß, Gary Biologie 10 StV.f.Nr. 5 6

3 Geenen, Sarah Wirtschaftschemie 48 X 1

4 Milz, Patrick Mathematik 13 StV.f.Nr. 1 5

5 Cetinkaya, Müberra Pharmazie 27 X 3

6 Marbina, Stonia Biochemie 5 7

7 Menschel, Franziska Chemie 17 StV.f.Nr. 3 4

8 Sabbaghi Asl, Arsham Informatik 4 8

171
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Fakultätsrat der Mathematisch-
Naturwissenschaftlichen Fakultät



Studierende
Gesamt

Wahlberechtigte 1.517

gültige Stimmen 66

ungültige Stimmen 1

Abstimmende 67

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung % 4,42

Seite 14

Fakultätsrat der Wirtschaftswissenschaftlichen Fakultät



Gruppe der Studierenden
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Nr.
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1 Sadighi, Ali BWL 20 X 1

2 Mehregani, Jasamin BWL 3 StV.f.Nr. 5 6

3 Polte-Distelhoff, Ronja BWL 4 StV.f.Nr. 8 5

4 Sosna, Lara BWL 3 7

5 Van Erp, Niklas VWL 8 X 3

6 Flammann, Janina BWL 2 8

7 Gajek, Robert VWL 6 StV.f.Nr. 1 4

8 Poetter, Fabian VWL 20 X 2

66

Seite 15

Wahlvorschlag:  Wirtschaft

Fakultätsrat der
Wirtschaftswissenschaftlichen Fakultät



Hinweis:

Wissenschaftliche Einrichtung: Institut für Germanistik

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 4

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 4

Sitzverteilung 2

Wahlbeteiligung in % 66,67

 Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Busche, Vanessa 3 X 1

2 Pfannenschmidt, David 2 X 2

3 Winkler, Sascha 2 3

Seite 16

Soweit nachfolgend keine Wahlergebnisse für Vorstände der wissenschaftlichen
Einrichtungen bzw. Abteilungen ohne Aufgaben in der Krankenversorgung abge-
druckt sind, ist die Wahl gemäß § 12 der Wahlordnung abgebrochen worden, 
da keine Kandidaturen eingereicht worden waren. Eine Zuwahl findet  nicht statt.

Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen 
innerhalb der Philosophischen Fakultät

Wahlen zu den Vorständen der wissenschaftlichen 
Einrichtungen bzw. Abteilungen ohne Aufgaben in der 
Krankenversorgung 



Wissenschaftliche Einrichtung: Institut für Medien- und Kulturwissenschaft

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 4

ungültige Stimmen 0

gültige Stimmen 4

Sitzverteilung 1

Wahlbeteiligung in % 66,67

 Gruppe der Studierenden

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Kirk, Sophie Charlotte 4 X

Wissenschaftliche Einrichtung: Institut für Jüdische Studien

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 4

ungültige Stimmen 0

gültige Stimmen 4

Sitzverteilung 1

Wahlbeteiligung in % 66,67

 Gruppe der Studierenden

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Fischer, Tobias 4 X

Seite 17

Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen 
innerhalb der Philosophischen Fakultät



Wissenschaftliche Einrichtung: Mathematik

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 2

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 2

Sitzverteilung 2

Wahlbeteiligung in % 33,33

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Heyer, Janka 1 X

2 Spörkel, Swantje 2 X

Wissenschaftliche Einrichtung: Physik 

Studierende

Wahlberechtigte 6
Abstimmende 2

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 2

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung in % 33,33

  Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Bernehed, Aiko 1 X

2 Duhme, Holger 2 X

3 Schröder, Anne Gabriele 1 X

Seite 18

Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen innerhalb der 
Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät 



Wissenschaftliche Einrichtung: Chemie

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 3

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 3

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung in % 50

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Gebauer, Jan 1 X

2 Geenen, Sarah 2 X

3 Kosper, Bernd Günter 2 X

Wissenschaftliche Einrichtung: Pharmazie

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 2

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 2

Sitzverteilung 2

Wahlbeteiligung in % 33,33

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Gebauer, Vanessa 2 X

2 Hamacher, Melanie 2 X

Seite 19

Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen innerhalb der 
Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät 



Wissenschaftliche Einrichtung: Biologie

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 2

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmende 2

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung in % 33,33

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Müller, Marcel 1 4

2 Schmedding, Kevin 1 X 3

3 Speith, Jill 2 X

4 Strauß, Gary 2 X

Wissenschaftliche Einrichtung: Informatik

Studierende

Wahlberechtigte 6

Abstimmende 2

ungültige Stimmen 0

gültig Abstimmen 2

Sitzverteilung 2

Wahlbeteiligung in % 33,33

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Rehs, Philipp Helo 2 X

2 Schlapa, Michael 2 X
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Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen innerhalb der 
Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät 



Wissenschaftliche Einrichtung: Institut für Wettbewerbsökonomie (DICE)

Studierende

Wahlberechtigte 5

Abstimmende 1

ungültige Stimmen 0

gültige Stimmen 1

Sitzverteilung
Wahlbeteiligung in % 20

Gruppe der Studierenden

(Die Einzelkandidaturen sind alphabetisch geordnet.)

Lfd
Nr.

NAME/VORNAME
Erreichte

Stimmenzahl
Sitzverteilung

Rangfolge n.
erreichter

Stimmenzahl

1 Dörr, Nicolai 1 X

2 Gajek, Robert 0
___ ___
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Vorstände der wissenschaftlichen Einrichtungen innerhalb der 
Wirtschaftswissenschaftlichen Fakultät 



Gruppe der Studierenden
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Wahlfrauenversammlung

Es wurde kein Wahlvorschlag eingereicht. Das Wahlverfahren war deshalb gem. § 12 der 
Wahlordnung abzubrechen. Eine Zuwahl findet gemäß § 3 der Ordnung für die Bestellung
der Gleichstellungsbeauftragten nicht statt.
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